Разъяснения положений аукционной документации о закупке от 03.12.2024 г. № 1
(Извещение от 29.11.2024 г. № АЭФ-ДЭУК-330)
[bookmark: _GoBack]Лот №1
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Уважаемый, Заказчик, п.3 Спецификации на Voyah DREAM или «эквивалент» предусмотрен год выпуска транспортного средства не ранее 2024г. Прошу рассмотреть возможность поставки транспортного средства годом выпуска 2023г.
	Заказчик выражает благодарность за внимание к закупке и сообщает следующее.
Заказчик не планирует вносить изменения в спецификацию